
ZARZĄDZENIE NR ON-0151/3464/10/PS  

PREZYDENTA MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ  

z dnia 8 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w 2010r. mieszkańca w Domu 

Pomocy Społecznej „Hospicjum” przy Al. Armii Krajowej 181 w Bielsku-Białej. 

 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust.3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy

społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr175, poz. 1362 z późń.  zm.), oraz art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm), 

postanawiam:  

§ 1. Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

„Hospicjum” przy Al. Armii Krajowej 181, w Bielsku-Białej, w roku 2010, na kwotę 3.778,43 zł.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz 

Domu Pomocy Społecznej „Hospicjum” w Bielsku-Białej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Podpisany. Strona 1 / 1


